
 

 



ga alle 200 ore pro capite, svolto dal personale del servizio 17 Autoparco nell’anno 2020, regolarmen-
te autorizzato;
VISTO il D.D. n. 257 del 28.04.2021, con cui vengono reimputati, a seguito di riaccertamento ordina -
rio, i residui passivi dell’esercizio 2020;
CONSIDERATO che per errore di omonimia, con precedenti mandati è stato liquidato lavoro straordi-
nario ai dipendenti del Dipartimento, Taormina Girolamo e Giannola Matilde, per i quali si sta proce -
dendo al recupero delle somme che saranno versate in conto entrata nei capitoli della Regione;
RITENUTO, a seguito dei riscontri effettuati, di dover procedere alla liquidazione dell’importo lordo 
complessivo di € 1.223,82 sul Capitolo 212015 per il pagamento del  lavoro straordinario per l’anno  
2020 a favore dei dipendenti Taormina Girolamo (matricola 28926) e Giannola Matilde (matricola 
20236) in servizio presso il Dipartimento della funzione Pubblica, nonché alla liquidazione dei relativi  
oneri  a  carico  dell’Amministrazione,  come  da  prospetti  allegati  che  fanno  parte  integrante  del  
presente provvedimento (All. 1 e 2)

D E C R E T A

Art. 1) Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte,  
ai sensi del D.Lgs n. 118 del 23/06/2011 e s.m.i., si dispone la liquidazione del lavoro straordinario a  
favore del personale del comparto del Dipartimento Funzione Pubblica, Taormina Girolamo (matrico-
la 28926) e Giannola Matilde (matricola 20236) per l’importo lordo complessivo di € 1.223,82 sul ca-
pitolo  212015 codice  1.01.01.01.003 a  carico del  D.D.S.  n.  6665 del  30/12/2020 sull’impegno  n. 
53/2021 per gli importi dettagliatamente riportati nell’allegato “Prospetto di liquidazione”. 
Si dispone, altresì, contestualmente, la liquidazione dei relativi oneri riflessi a carico dell’Amministra -
zione riportati dettagliatamente nell’allegato “Prospetto di liquidazione”:

- € 114,72  Capitolo 108171 codice 1.01.02.01.001, impegno n. 71/2021 
- € 181,44  Capitolo 108006 codice 1.01.02.01.001, impegno n. 105/2021
- € 104,03 Capitolo 109001 codice 1.02.01.01.001,  impegno n. 106/2021

Le suddette liquidazioni avverranno tramite titoli di spesa i cui singoli importi e le modalità di versa-
mento delle relative ritenute e degli oneri a carico dell’amministrazione, fiscali e previdenziali, sono 
indicati analiticamente nell’allegato “Prospetto di liquidazione”, che costituisce parte integrante del  
presente provvedimento.

Art. 2) Ai sensi del D.Lgs. n. 118 del 23/06/2011 la presente obbligazione ha scadenza entro l'esercizio finan-
ziario 2021.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale  per il visto di competenza e, altresì, pub -
blicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana ai sensi dell'art. 98, comma 6, della L.R. 7/05/2015 
n. 9.

Palermo li, 11/05/2021
 

                                         
                                                                                                              IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
                                                                                                                F.to (Dott. Giovanni Stimolo) 
L’Istruttore Direttivo 
F.to (Daniela Pangaro)

2



ELABORAZIONE GEPERUNI

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO IX
(Dott. Giovanni Stimolo)

PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE ALLEGATO AL D.R.S.  N. __ ____  DEL  ________

Cedolino A02  Provvedimento 210702080

2021 - serv 9 dip. F.p. straordinario 2020 taormina e giannola

Numero beneficiari 2

Totale lordo 1.223,82

Totale netto - sorte capitale 814,77 Mediante titoli di spesa diretti in favore dei beneficiari

Irpef 301,35

Quiescenza (ex contr. 1) 41,72

Previdenza (ex contr. 1 e 2) 0,00

Contributi DPCM (ex contr.2) 0,00

Versamento in conto entrata del Bilancio Regionale nel Cap. 1023 art. 2 capo 6

Versamento in conto entrata del Bilancio Regionale nel Cap. 3402 art. 1 capo 17

Versamento in conto entrata del Bilancio Regionale nel Cap. 7486 art. 0 capo 17

Versamento in conto entrata del Bilancio Regionale nel Cap. 7551 art. 0 capo 17

Totale ritenute 343,07

Ritenute quiescenza a carico del dipendente (ex contr. 2) FPS 65,98 Versamento al Fondo Pensioni Sicilia sul c/c IT13J0200804686000101283672

Quiescenza (ex contr. 2) 181,44

Previdenza (ex contr. 1) 0,00

Previdenza (ex contr. 2) 0,00

Oneri a carico 
Amministrazione

Versamento al Fondo Pensioni Sicilia sul c/c IT13J0200804686000101283672

Versamento in conto entrata del Bilancio Regionale nel Cap. 3629 art. 2 capo 17

Versamento in conto entrata del Bilancio Regionale nel Cap. 3629 art. 2 capo 17

Totale 181,44

IRAP - Imposta Regionale sulle Attività Produttive 104,03  Versamento mediante girofondi alla Regione Sicilia sul c/c 100003245350200022988-I

Oneri a carico Amminstrazione quiescenza (ex contr. 1) 114,72 Versamento al Fondo Pensioni Sicilia sul c/c IT16T0200804686000104108105           

Ritenute a carico del 
dipendente

CAP. 212015 - ART. 0

Cap.108006/0

Cap.109001/0

Cap.108171/0

IL DIRIGENTE DELL'U.O.B.

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA
D.Pangaro


		2021-05-11T15:39:44+0200
	GIOVANNI STIMOLO




